Emertimi dhe forma juridike | Coffee Partner "

Nipt - i
Adresa e selise

Data e krijimit
Nr. | regjistrit tregetar

Veprimtaria kryesore

Shpk J

L32404501T |
Lagja 14 ,rruga Asti Gogoli ,prane
Shogerise AD Pascucci Caffe

_ 0212/2013 |

|

—

Tregti me shumice dhe me pakice ,te artikujve

| _te ndyshem industriale e ushgimore ,import -

| eksport te kafes dhe produkteve te saj ,ekspresave
makinave tip distributor per kafe dhe produkteve te

saj .Prodhimin ,importimin dhe exportimin

shperndarjen me dhe/ose pa magazine ,kombetare

si dhe ne komunitetin Europian dhe jashte tij edhe me
marrfen e mandateve te perfagesise me dhe fose pa
magazine te artikujve ushgimore ,te veshmbathjeve

per burra ,gra femije te cafredo lloj perberje dhe viere
perfshire bluze dhe kemisheri te jashtme etj....

PASQY

T FINANCI E

(Ne zbatim te SKK Nr 2 dhe Ligjit Nr 9228 dt 29.04.04 per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare )

Periudha kontabel |o01.12.2014| i | 31.12.2014
Pasqyrat financiare jane Individuale |
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leks —|
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiar N 2.03.2015 |

+ S




" Coffee Partner "

Pasqyrat financiare

te wvitit

2014

<k E Aktwet Afatsh ku rtra ( l ) 24,431,258 17,593,217
1- Aktlvet%mdhetare i R 1 2,725,496 97,037
(i) Banka 377,459 54,219
(ii) Arka 2,348,037 42,818
2- | Derivative dhe:aktive t€ mbajtura.pertregetim- | 2
(i) Derivatet
(i) Aktivet e mbajtura per tregtim
3| Aktive te tjera financiare afatshkurtra . . . - | 3 7,099,031 8,247,802
(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme 23,598 787,974
(i) Llogari /Kerkesa te tjera te arkelueshme 7,075,433 7,459,828
(iif) Instrumenta le tjera borxhi
(iv) Investime te tjera financiare
(iv) Te ljera aktive financiare
4} Invent S 4 14,516,789 8,611,376
(1) Matenale te para
(if) Inventari imet 348,254 2,800
(iii} Pjese nderrimi ( per makinetat ) 9,350,967 7,483,241
{iv) Produkte te gatshme
(v) Mallra per rishitje 4,817,568 1,125,335
{(vi) Parapagesa per furnizime
637,002
637,002
40,493,412 28,888,950
8
- Aktive afatg 9 40,493,412| 28,888,950
(i) Toka
(i) Ndertesa
(iii) Makineri dhe paisje 38,035,535 23,786,968
(rv) Akt.rve te Uera afatgjata mater.rale(vi kontabel) 2,457,877 5,101,982
3| Ak [ 10
al - 11
(:) Emn i mire
(i) Shpenzimet e zhvillimit
(iii) Aktive te ljera afatgjata jomateriale
R




" Coffee Partners

" Pasqyrat financiare te wvitit

2014

- Detyrlmet Afatshkurtra (I) 31,154,845 27,298,317
1- | 14
2- 15 7,002,947 10,405,449
(I) Overdraftet Bankare 7,002,947 10,405,449
{ii) Huamarrje afatshkurfra
3- | Huate dhe parapagimet 16 24,151,898 16,892,868
n (i} Te pagueshme ndaj furmtoreve 22,869,105 16,880,382
(i) Te pagueshme ndaj punonjesve - -
(iii) Detyrime tatimore 1,282,793 12,486
| * Detyrimet per sig shogerore e shendetsore 80,099 9,486
* Detyrimet tatimore per Tap-in 5,200 3,000
* Detyrimet tatimore per tatim {fitimin 1,197,494 -
* Detyrimet tatimore per Tvsh-ne
_* Detyrimet tatimore per tatimin ne burim
| (iv)] Hua te tjera
(v) Parapagimet e arketuara - -
4- | 17
5- | 18
Al 30,169,720 19,083,850
1- 1 19 - -
{i) Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare
(i) Bono te konvertueshme
jera afatgjata’ 20 30,169,720 19,083,850
21
22
61,324,565 46,382,167
3,600,105 100,000
23
24
25 100,000 100,000
26
27
28
29
30
31
32 3,500,105 -
Totali | Detyrimeve dhe Kapitalit {1+ +11) 64,924,670 46482167




"Coffee @Partner *Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te witit
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres) B

2014

| | Periudha
NI Pershkrimi i Elementeve Shenime- | Raportuese/14 [Paraardhesef13
1 |Shitjet neto 1 47,504,724 -
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 158,876,266 -
3 [Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 | Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 4
5 [Mallrat lendet e para dhe sherbimet 5 - 177,805,004 -
6 [Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 - 8,737,439 -
- Te tjera shpenzime - 8,083,493 -
- Tatim taksa - 653,846 -
7 [Shpenzime te personelit } 7 - 5,237,196 -
- - Pagat e personelit - 4,526,313 -
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore - 710,883 -
Amortizimet dhe zhvleresimet

[Fitimi(humbja) nga veprinitarite kryesore (1+2

105641 L

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 9

12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10

13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tiera financiare afatgjata 12
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 - 4,081,431 -
13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 1,395,456 -

13.4, Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

15

- |Totali hui

he

17 [Fi imi |

Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitmin_____




"Coffee ®artner

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytez

" Pasqyra e flukseve monetare te vitit

2014

Fitimi para tatimit 1 4,817,599 -
Rregulflime per :

Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 2 7,105,641 -
Te Ardhura (humbje) nga kembimet valutore N
Te ardhura nga investimet o
Shpenzime per interesa
Rritie/renie ne tepricen Llogari/Kerkesa te arketueshme 3 1,695,831 |- 8,884,804
si dhe | kerkesave te arketueshme te tjera o
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 4/- 5905413 |- 8,611,376
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 5 2,659,035 27,208,317
Mmonetare te perfitura nga aktivitetet 6] 10,372,692 9,802,137
Interesi | Paguar
Tatimi mbi fitimin | paguar 7|- 120,000 -

MM neto nga Aktiviteti | Shfrytezimit 8| 10,252,692 9,802,137

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

MM te Paguara/Arketuara per Blerja e shogerise se kontrolluar (akfive financiare)
Pagesat per Blerja e aktiveve afatgjata 9|- 174,979,129 |- 28,888,950
Vlere kontabel e aktiveve afatgjata materiale te shitura 156,269,027
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese 10(- 18,710,102 |- 28,888,950
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
Emetimi | kapitalit aksioner 100,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 11 11,085,870 19,083,850
Rritjie/Pakesime detyrimeve te girase financiare
Dividentet e pagueshem 12
MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare 13 11,085,870 19,183,850
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 2,628,460 97,037
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 97,037 -
Mjetet monetare ne fund te perivdhes kontabel 2,725,496 97,037




_ Coffee Partner " SHPK
Pasqyra ¢ :aJﬁZSm‘m Wmu:m.: - Periudha 01-Janar - 3

1 Dhjetor 2014

Pasqyre _:&<E:m_m.v
- Fitimi neto | e
. - periudhes
_tjera . kontabel

: . | ~Rezervat | Rezeivatte T S R
Kapitali PR | Aksionete . | -statutoree | konvertimit. | "Fitimiif© - ¢ | Rezérvate
Aksionar | Primi:l.Aksionit |- thesarit-. .| ligjore monedhive te'huaja|. pashpemndare -

Pozicioni me
01/01/2013
Efekti | ndryshimit ne
politikat kontabe!

Pozicioni | rregulluar
Filimi neto i periudhes
kontabel/2013

Dividentst e paguar
Jdeklaruar
Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore
Transferime ne rezerven &
detyrueshme statuore

Transferime ne rezerva te
fiera

Emetimi | kapitali aksionar
. Pozicioni me .
L 81122013 -
Fitimi neto ! periudhes
kontahel/2014

Dividentet e paguar
fdeklaruar

3,500,105

Emetimi | kapitali aksionar 100,000

Aksione te thesarit te riblera

.- Pozidionime -
31422014




| " Coffee Partner " |

Shenimet shpjeguese Shoqeruese te Pasqyrave Financiare 2014 fq1-4
fq 1-4

Referenca
Shenimi1 Pér Aktivet Monetare

1- AASH Emri | Bankes Monedha | Gjendja 31.1214 |Kursi |Vlera
1- Procredit ne leke Leke 362,998 362,998
2-Raiffaisen banka ne leke Leke 10,861 10,861
2-Pracredit banka ne euro Euro - 140.14
3-Societe generale euro Euro 26.00 140.14 3,600

Arka

Monedha Glendja 31.1244 -

1- Arka ne leke

Leke 2,348,037

2- AASH !Shenimi2 Nuk kemi Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim

3- AASH |

Shenimi 3 Pér Aktive {e tjera finaciare Afatshkurtra

4- AASH

[ Pershkrimil llogarise 2014 2013 .0

11-Kerkesa te arketueshme 23,698 787,974

1 * Kliente -

I * Fumitore debitore 23,508 787,974

L *Personel per parapagime

12-Kerkesa te tjera te arketueshme 7,075,433 7,459,828

U *Tvsh kreditore 7,075,433 7,448,664

| __* Tafim fitimi -

 “Te ljera kerkesa e arketueshme _ 11,164
el ol 099

|

}

1Shenimi 4 Pér Inventarin

I . S

! " s o

I Pershkrimi | llogarise 2014 2013

|

[ Gjendje inventari - -

|

|i-Mallra per rishitje 4,817,568 1,125,335

*2-Inventar | imet 348,254 2,800

+3-Pjese nderrimi 9,350,967 7,483,241

|
6- AASH i

5- AASH !Shanimis Pé&r Aktivet Biologjike afatshkurtra (Nuk kemi )

Shenimi 6 Pér Aktive afatshkurira per rishitje (Nuk Kemi )

7- AASH IShenimi 7 Pér parapagime dhe shpenzime te shtyra {(nuk kemi )

Pershkrimi | llogarise

2014

89,941

89,9




Referenca
8- AAG)

9- AAGJ

10- AAGJ

11-AAGJ

12-AAGJ

13-AAGJ

Shenimet shpjeguese” Coffee Partner "Shogeruese te Pasqyrave Financiare 2014

fq 2-4

Shenimi 9 Pér Aktive afatgjata materiale

Shenimi 8 Per investimet Financiare afatgjata (Nuk kemi )

Shtesa 2013

Mobilje &

Makineri e ﬁéj!‘sje 2yre
Toka pajisje & Mjete ‘Péjisje |informatike & .
Ndertime | wvegla | Transporti Zyre | tetjera - | - - -Totali -
23,786,968 4,823,063 278,919 28,888,950

Amortizimi 2013

Amortizimi | AAGJ fe
shitura

Amortizimi | AAGJ te
dala jashie perdorimit

Shenimi 13 Pér aktive te tjera afatgjata

Shenimi 10 Pé&r Aktivet biologjike afatgjata (nuk kemi )
Shenimi 11 Pér aktivet afatgjata jo materiale {nuk kemi)

Shenimi 12 Pé&r kapitalin aksionar te papaguar (nuk kemi)

(nuk kemi )

Shtesa 2014 160,010,400 | 12,016,950 844,744 | 1,843,176 463,859 174,979,129
Amortizimi 2014 |- 3741373 |- 2720755 |- 515435 |- 79,931 |- 48,146 7,105,640
Viera konfabel e
akliveve le shitura |- 156,269,027 - - - - 156,260,027

Amortizimi | AAGJ te
dala jashte perdorimit
33,083,163 4,952,372} 1,763,245 694,632 ' 40;195;4'1'2
38,035,535 2,457,877




Shenimet shpjeguese Shogeruese te Pasqyrave Financiare 2014 |
" Coffee Partner " _
f Shenime per Detyrimet dhe kapitalin |

14-DASH iShenimi 14 Per Derivatet (nuk kemi)

15- DASH {Shenimi 15 Per Huamarrjet OVD [ 7,002,947 |

16-DASH iShenimi 16 Per Huate dhe parapagimet afats_hk_u_n_ra

Pershkrimi I llogarise 2014 2013

* Te pagueshme ndaj furnitoreve 22,869,106 16,880,382

* Te pagueshme ndaj punonjesve - -

* Detyrime tatimore(1+2) 1,282,793 12,486
{1-Detyrim per sigurimet shogerore e shendetsore 80,099 9 486
12-Detyrim per tatim mi te ardhura 5,200 3,000
| 3-Tatimi mbi fitimin 1,197,494
14-Detyrim tatim mbi gera -
| *Parapagime te arketuara

Referenca
1

|
17 - DASH'Shenimi 17 Per grantet dhe te ardhurat e shtyra (nuk kemi )

|
18 - DASHShenimi 18 Per provizionet afatshkurtra (nuk kemi )
I

19- DAGJismanimi 19 Per huate afatgjata (tek detyrimet afatgjata) (nuk kemi)

20 - DAGJEShenimi 20 Per huamarrje te tiera afatgjafa

~_Pershkrimi | llogarise Coma | s
*Financim | ortakut per shogerine 30,169,720 19,083,850

21 - DAGJ!Shenimi 21 Per provizionet afatgjata (nuk kemi )
22 - DAGJ!Shenimi 22 Per grantet dhe te ardhurat e shtyra(nuk kemi)
23- kapitaliShenimi 23 Per aksionet e pakices (nuk kemi )

|
24- kapitaliSheniml 24 Per kapitalin e aksionereve te shogerise meme(nuk kemi)

25- kapitalfShenimi 25 _Per kapitalin aksionar

Pershicrimi | llogarise | 2018 | 243

Kapitali aksionar 100,000 100,000

26- kapitali!

27- kapitaliShenimi 27 Per njesite ose aksionet e thesarit (nuk kemi )

28- kapitaliShenimi 28 Per rezervat statutore (nuk kemi)

29- kapitali Shenimi 20 Per rezerva ligjore (nuk kemi )

fq 3-4




Shenimet shpjeguese Shogeruese te Pasgyrave Financiare 2014
" Coffee Partner "
[ Shenime per Detyrimet dhe kapitalin

30- kapitaliShenimi 30 Per rezerva te tiera

Pershkrimi | Ilogarise

2014

2013

s

*Rezerva te tjera

31- kapitalfShenimi 31_Per fitimet e pashperndara

. Pershkrimi | llogarise

2014

2013

|

Fitimi | pashperndare

32- kapitalt Shenimi 32 Per fitimin (apo humjen) e

_vitit ﬁnanciar_

3 Pershikriml | lfogarise
|
] Fitimi (humbja) e vitit financiar 3,500,105

fq 4-4




Shénime shpjeguese per Pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve 2014

fq1-3

Referenca

[ " Coffee Partner " |
fq 1-3
01-PASH Shenimi 1 Pé&r Shitjet neto _
L Pérshkrimi | llogarise 2014 2013
i_ hitie mallrash me makinetave distributor 30,267,115 -
Xhiro bari Kontinentali 17,23

02- PASh IShenimiZ Pér te ardhurate tjera nga veprimtarirte e shfrytézimit

3

04-PASH !

L Perstikrimi | llogarise 2014 2013

|

' Shitje Bari Kontinentali 158,619,600 -
! era

256,666

03- PASh iShenimi 3 Peér ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme e te prodhimit ne proces( nuk kemi)

IShenim 4  Peérpunen e kryer nga njesia ekocnomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar{ ska )

05- PASh|Shenimi 5 _Pér Mallrat lendet e para ,dhe sherbimet .

34
/ 7 ﬂ_o,

06- PASh Shenimi6 _Pér shpenzime te tiera nga vep

i Pershkrimi | ilogarise 2014 2013
H-Kosto e maliit te perdorur : 21,488,525 N
I12-Vlere kontabel e aktiveve te shitura - 166,269,027 -
13-pjese nderrimi per kinetat - 47,452

rimtarite e shfytézimit

!_ Pérshkrimi | llogarise 2014 L 2013
I*Per shpenzime te tjera nga vep e shfrytezimit - 8,083,483 -
[

|1-Shpenzime energjie - 1,349,476

12-blerje kanceiatio - 100,702

[3-8lerje nafte - 1,765,781

iﬁfeq‘e te ndyshme - 266,158

'5-Shpenzime qeraje - 524 551

{6-shpenzime per mirembjatie migtesh - 286,688

| 7-Sigurime - 28,442

18-te tiera shpenzime - 1,264,726

19-sherbim Kontabel - 360,000

_|1 0-Shpenzime postare telefon interenet - 282,346

| 1 1-Komisione banke - 1,514,739

112-Shpenzime te panjohura - 339,884

I

I+Tatim taksa . 653,946 -
!Em‘fa € laksa vendore - 611,923

*Taksal e mjeteve +anetaresim -

42,023




07- PASh

Referenca

13-PASH

14-PASH

15-PASH

08- PASh!

Shénime shpjeguese per Pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve 2014 -

'Shemm|7 Per shpenzimet e personelit

2013

| Pérshkrimi 1 llogarise 2014

1

|

11-Shpenzimet per pagat - 4,526,313 -
12-Shpenzimet per sigurimet shoq.e shend. |- 710,883 -

Shenimis Per

Amortizimet dhe zhvleresimet

2013

| :

| Pérshkrimi | llogarise 2014

L Amortizim per AAGIM R 7,105,641 :
' {ndig shenimin nr g te AAGJM)

!
'Shenlml i4 Per fltlm humbjet hga | kurset e kembrmlt

09-PASH |Shenimi 9 Pér te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara ~ (nuk kemi )
{ .

10-PASH Shenimi 10 Pér te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet (nuk kemi)
|

11-PASH ;Shenimi 11 Peér te ardhurat dhe shpenzimet financiare {nuk kemi)
|

12-PASH iShenimi 12 Per te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga invest.te tiera financ. afatgjata (nuk kemi )
|Shenimi 13 Pér te ardhurat dhe shpenZimet nga interesat
' - AR
| Pérshkrlml 1 IIonge 2014 2013
! P&r te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat |- 489,620 -
i Intresa kredia Societe - 3,501,811

Pérshkrlmi | Iloganse

2014

o

Per fitim humbjet nga kurset e kembimit

1,395,456

'
'
l
—
1
I
|
1
v

I
.Shen|m| 15 Per te ardhura dhe shpenzme te tjera flnanmare

Pérshkrlml I Iloganse

201 4.-- :

2013

Per te ardhura dhe shpenzime te iera financiare

7,864

fq 2-3




' Shénime shpjeguese per Pasqyren e te Ardhurave e Shp:'enz'iinévé ~26114 L

16-PASH |Shenimi 16 Fitim Humbja para tatimit

I _
P&rshkrimi | llogarise

2014 2013

Fitim Humbja para tatimit

4,817,509 -

1
I
1
I
—
i
1

1
[

17-PASH Shenimi 17 Shpenzimet e tatim fitimit

| . Pérshkrimi | llogarise - 2014 2018
| *Fitimi_| vitit financiar 4,817,599
: *Shpenzime te pazbriteshme 3,965,695 -
11-Gjoba e penalitete -
I2-Shpenzime te tjera te panjohura 339,884
i3-Intresat e kredise 3,591,811
14-Nga shpenzimet e 2013 zbresim 34,000
i .
' Tatimi mbi fitimin per 2014 1,317,494
;
18-PASH IShenimi 18 _Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
| Pérshkrimi I llogarise 2014+ L 2013 AN
|
: Fitimi | vitit financiar 4,817 599
' Zbresim_tatimin mbi fitimin 1,317,494
[

fq 3-3




" Coffe Partner " Shenime shpjeguese

Pasqyra e Flukseve Monetare 2014

Metoda Indirekte

fq 1-2

Refe. o
Shenimi 1 _- Parshkrimi- - Viti 2014
fluksi MM
Fitimi para tatimit 4,817 599 -
Refe. | By T e Ty e T
Shenimi 2 | _Pershkrimi - ... - Viti 2014
fluksi MM
Amortizimi | aktiveve afatgjata 7,105,641 -
Per_rritje /renie ne tepricen e Ilogarive te arketueshme dhe te tiera te arketueshme
Refe. S R TR T s el e
Shenimi3 | __ Pershkiimi ___Viti 2014
fluksi MM
1-Kerkesa te arketueshme 23,598 787,974 764,376
2-kerkesa te fjera te arketueshme 7,075,433 7,459,828 384,395
3-shpenzime te periudhave te ardhshme 89,941 637,002 547,061
4-Te tjera aktive te kerkueshme -
TOTALI 7,188,972 8,884,804 1,695,831
Per rritje /renien ne tepricen e inventarit
Refe. [~ T o
Shenimi 4 ___Pershkrimi- S R (L e i
fluksi MM
Teprica e inventarit 14,516,789 8,611,376 |- 5,905,413
Totali 14,516,789 8,611,376 |- 5,905,413 |
Per _rritje Irenie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar
Refe. [ T T
Shenimi 5 : ershkrimi: =
fluksi MM Rritje /renie te detyrimave
1-Te pagueshme ndaj furnitoreve 22,869,105 16,880,382 5,088,724
2-Te pagueshme ndaj punonjesve - - -
3-Detyrimet tatimore 85,299 12,486 72,813
4- Parapagimet e arketuara - - -
5-ovd bankare 7,002,947 10,405,449 | - 3,402,502
' . Totali 29,957,351 | 27298317 . 2,659,035




Refe.

fluksi MM

Refe.
Shenimi 9
fluksi MM

Refe.

fluksi MM

| Coffee Partner | fq 2

Shenimi7 | .~ ..

" Parshkrimi

Viti 2014

Tatim fitimi | paguar (dalje te MM)

120,000

Per rritje /renien_ne blerjen e aktiveve afatgjata

. .Pershkrimi

Viti 2014 - .

Blerje e akiiveve afatgjata materiale

174,979,129

28,888,950

146,090,179

. Totali -

174,979,129

" 28,888

9s0]

Per rritje /renien ne tepricen e detyrimeve afatgjata _

Shenimi 11|

Detyrime afatgjata

30,169,720

19,083,850

11,085,870

TOTALl

30,169,720 | -

19,083,850

11,085,870

1




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)
{Vetem per perdonim zyriar)

ol if"%%&

) 5*] (2) Periudha tatimore

s

(1} Numiri Serial:

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):

(3)L32404501T

{4) Coffee Partner

)

(6) Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, prane Shogerise AD

Pascucci Cafle

Durres, Durres, Durres

Y

Lajméroni nése infermacioni i mésipisrm éshié jo i plote ase ke ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

89 Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(1" Humbje e mbartur

(18) Fitimi i fatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
® 207,784,310 @ 207,784,310
o 2029667119 202.966.711
I 3,965,695
13 ol 0
13 481759999 3,783,294
an o
us 8,783,294
Llogaritja e tatim fitimit

) 1317494
(20) 0
@n 1317494

(22) 0
) 1,317,494

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér £'u paguar
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